
Z D R A V É   M Ě S T O   J I L E M N I C E
Masarykovo náměstí 82, 514 02 Jilemnice
tel: 481 565 111, e-mail: posta@mesto.jilemnice.cz

Čtvrtý ročník soutěže o nejhezčí květinovou výzdobu vyhodnocen

24. září 2012, Jilemnice – Tradiční letní soutěž „Jilemnice krásná a rozkvetlá“, ve které mohou soutěžit 
majitelé rodinných domů, vlastníci bytových jednotek či podnikatelských provozoven, zná již své vítěze. 

Vyhodnocení soutěže proběhlo ve čtvrtek 20. září v rámci akce Den bez aut na Tyršově náměstí. 
Ocenění převzali poukázky na odběr zboží z rukou místostarostky města, paní Jany Čechové a 
předsedkyně komise Zdravého města, paní Jaroslavy Kunátové. 

Soutěž byla vypsána v těchto kategoriích:
a) sídlištní a bytová zástavba,
b) rodinné domy,
c) veřejnoprávní budovy, podnikatelské provozovny, obchody,
d) mimořádná kategorie balkón, vchod, okno, terasa.

Snímky hodnotila na počátku září odborná porota, která měla za úkol vybrat v kategoriích a), b), c) první 
tři místa. Tito ocenění získali poukázky na odběr zboží v zahradnických obchodech v hodnotě 2 500 Kč 
za první místo, 1 500 Kč za druhé místo a 1 000 Kč za třetí místo. Tyto poukázky byly spolufinancovány 
z Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí v rámci projektu „Jilemnice – město zeleně.“
Ceny nad rámec soutěže (zvláštní ocenění v kategorii d) a dalších devět oceněných snímků v kategorii 
b)), byly sponzorsky věnovány místními podnikateli. Odborná porota udělila také mimořádnou věcnou 
cenu vlastníkům domů ve Valdštejnské ulici za celkový dojem květinové výzdoby ulice.

Výsledky v kategorii sídlištní a bytová zástavba:

1. místo

SVJ, Zámecká čp. 59 a čp. 60

Poukázka v hodnotě 2 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

2. místo

SVJ, Metyšova 923

Poukázka v hodnotě 1 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

3. místo

SVJ, Roztocká 484

Poukázka v hodnotě 1 000 Kč na odběr zboží 
v prodejně.



Výsledky v kategorii rodinné domy:

1. místo

Jaroslava Vohnoutová, Na Stráni 795

Poukázka v hodnotě 2 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

2. místo

Jana Fejklová, Lesní 1052

Poukázka v hodnotě 1 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

3. místo

Vlasta Metelková, Luční 1016

Poukázka v hodnotě 1 000 Kč na odběr zboží 
v prodejně

zvláštní 
ocenění

Ladislava Hančová, Zvědavá ulička 108

Poukázka v  hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

zvláštní 
ocenění

Hana Koubová, K Vejrychovsku 529

Poukázka v  hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.



zvláštní 
ocenění

Jaroslava Gallová, Jana Buchara 944

Poukázka v  hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

zvláštní 
ocenění

Ivana Morávková, Jana Harracha 131

Poukázka v  hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

zvláštní 
ocenění

Eduard Vyšanský, U Jizerky 1315

Poukázka v  hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

zvláštní 
ocenění

Ludmila Fingerová, Na Drahách 696

Poukázka v  hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

zvláštní 
ocenění

Hana Lešáková, Na Drahách 671

Poukázka v  hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

zvláštní 
ocenění

Martina Mitrusová, Sokolská 641

Poukázka v  hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

zvláštní 
ocenění

Miroslava Kudrová, Lesní 1054

Poukázka v  hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.



Výsledky v kategorii veřejnoprávní budovy, podnikatelské provozovny, obchody:

1. místo

Řeznictví U Soukupů, Masarykovo náměstí 
171

Poukázka v hodnotě 2 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

2. místo

MŠ Hrabačov, Valteřická 716

Poukázka v hodnotě 1 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

3. místo

Bufet U Rena, Roztocká 323

Poukázka v hodnotě 1 000 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

Zvláštní ocenění v kategorii balkón, vchod, okno, terasa:

zvláštní 
ocenění

Katarina Kubelková, Ambrožova 1211

Poukázka v hodnotě 500 Kč na odběr zboží 
v prodejně.

V příštím roce město Jilemnice vyhlásí již 5. ročník soutěže o nejzdařilejší květinovou výzdobu. 

Kontaktní osoba:
Ing. Petra Novotná
tel: 481 565 212, e-mail: novotna.petra@mesto.jilemnice.cz

Tato akce je součástí projektu „Jilemnice – město zeleně“, který je financován 
z „Revolvingového fondu Ministerstva životního prostředí“.




